
Green Landscaping förstärker sin position i
Oslo genom förvärv av EF drift AS
Green Landscaping Group AB (publ) har tecknat avtal om att förvärva EF Drift AS, med en
omsättning på cirka 140 mnok.

EF Drift grundades 2012 och har utvecklats till ett framgångsrikt företag med huvudfokus på skötsel av
gata och väg. Bolaget sysselsätter cirka 20 anställda och är verksamma runt Oslo.

- EF Drift är ett relativt ungt bolag som drivs av skickliga entreprenörer. Bolagets starka operativa fokus
är tilltalande för oss och vi ser möjligheter för bolaget att växa på marknaden runt Oslo. Vi ser även
möjlighet till samarbete med våra övriga bolag i Norge. Framgångsrika bolag med stark företagskultur är
ledord i vårt sökande efter nya kollegor, och här har vi träffat mitt i prick, säger Johan Nordström,
koncernchef Green Landscaping Group.

- Vi har följt Green Landscaping Group under en tid och efter dialog fann vi direkt en kulturell
matchning som vi vill bygga vidare på. Vi är fortfarande i uppbyggnadsskedet av bolaget och ser fram
emot att fortsätta leda och utveckla EF Drift, säger Anders och Espen Egner tillsammans med Anders
Faergestad, grundare av EF Drift.

- Jag är nöjd över vår relativt snabba expansion i Norge och idag känns det kul att välkomna EF Drift till
Green Landscaping Group, avslutar Johan Nordström.Green Landscaping Group avser förvärva 100
procent av aktierna i EF Drift i närtid och säljarna kommer då att bli delägare i Green Landscaping
Group.

 

Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 21
maj 2021 kl. 07:00 CEST.
 

För ytterligare information:

Johan Nordström, Koncernchef, Green Landscaping Group AB
+46 708 38 58 12, johan.nordstrom@glgroup.se

Anders Egner, VD, EF Drift AS
+47 480 79781, ae@efdrift.no

Green Landscaping Group är Nordens ledande aktör inom skötsel och finplanering av utemiljöer. Vår affärsidé är
att förädla kunders utemiljö genom att erbjuda tjänster med fokus på hög kundnytta, långsiktig hållbarhet och
kvalitet. Koncernen har cirka 1 350 anställda och omsättningen uppgår till drygt 2 miljarder kronor. Bolagets aktier
är noterade på Nasdaq Stockholm med ticker GREEN. För mer information besök www.greenlandscapinggroup.se

EF Drift AS grundades 2012. Sedan starten har bolaget växt kontinuerligt och omsätter idag ca 140 mnok och har
runt 20 anställda. Bolaget tillhandahåller såväl tjänster inom grävning, stenarbeten, finplanering men i huvudsak
gatuskötsel.
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